
Hukvaldy
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Frýdek-Místek GPS souřadnice: 49.623809N, 18.221888E

Nadmořská výška: 357 m n. m. První pís. zmínka: 1294 (730 let) Katastrální výměra: 2 028 ha

Počet obyvatel: 2 202 PSČ: 739 46

Adresa URL: www.hukvaldy.eu Facebook: Hukvaldy

Počet obyvatel obce Hukvaldy

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

217 892 172 921 2 202

Historie počtu obyvatel obce Hukvaldy
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 217 892 172 921 3 2 202
1.1.2023 222 889 180 908 13 2 199
1.1.2022 215 887 185 899 14 2 186
1.1.2021 217 883 175 897 49 2 172
1.1.2020 195 871 160 897 19 2 123
1.1.2019 182 868 159 895 12 2 104
1.1.2018 170 865 154 903 22 2 092
1.1.2017 159 870 145 896 39 2 070
1.1.2016 155 851 143 882 14 2 031
1.1.2015 150 853 142 872 28 2 017
1.1.2014 142 846 133 868 -12 1 989
1.1.2013 141 847 133 880 2 001
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